Meira, portador da identidade nº 787296023 SSP BA, inscrito no
CPF nº 993.486.245-04 Sócio Proprietário. OBJETO: contratação
de empresa para a Pavimentação de Ruas da Sede do Município
de Caetanos - BA, oriundo da Tomada de Preço 003/2018; Data
do Contrato 09/06/2018; Valor do Contrato: R$ 497.495,16
(quatrocentos e noventa e sete mil quatrocentos e noventa e cinco
reais e dezesseis centavos). Vigência 31/12/218. Prefeito - PAULO
ALVES DOS REIS.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2018

AVISO DE EXTRATO TP 004/2018 CONTRATANTE -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS - CONTRATADA -
DISEMBE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o

[...]

contratação
de empresa visando à execução de serviços na construção de uma
quadra poliesportiva descoberta no Distrito de Caldeirão no
Município de Caetanos - BA, oriundo da Tomada de Preço
004/2018; Data do Contrato 09/06/2018; Valor do Contrato: R$
247.508,09 (duzentos e quarenta e sete mil quinhentos e oito reais
e nove centavos). Vigência 31/12/218. Prefeito - PAULO ALVES
DOS REIS.

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 3/2018

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA
DE PREÇO DE LICITAÇÃO Nº 003/2018

HOMOLOGO o processo administrativo nº 066/2018,

[...]

Mirante - Ba, neste ato representada por Emerson Silva Meira,
portador da identidade nº 787296023 SSP BA, inscrito no CPF nº
993.486.245-04 Sócio Proprietário, em que requer a contratação de
empresa para a Pavimentação de Ruas da Sede do Município de
Caetanos - BA, pelo valor total de R$ 497.495,16 (quatrocentos e
noventa e sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e dezesseis
centavos) Caetanos - BA, 08 de junho de 2018. PAULO ALVES DOS
REIS - PREFEITO MUNICIPAL

TOMADA DE PREÇO N° 4/2018

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA
DE PREÇO DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

HOMOLOGO o processo administrativo nº 064/2018,

[...]

portador da identidade nº 787296023 SSP BA, inscrito no CPF nº
993.486.245-04 Sócio Proprietário, em que requer a contratação de
empresa visando a execução de serviços na construção de uma quadra
poliesportiva descoberta no distrito de Caldeirão no Município de
Caetanos - BA, pelo valor total de R$ 247.508,09 (duzentos e
quarenta e sete mil quinhentos e oito reais e nove centavos).

Caetanos - BA, 8 de junho de 2018.
PAULO ALVES DOS REIS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2018

CONTRATADO: SAN JUAN ENGENHARIA LTDA
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2018 -
COPEL.

[...]

INTEGRAÇÃO DE ASSENTAMENTOS PRECÁRIOS COM
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM,
ESGOTAMENTO SANITÁRIO, ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
PAISAGISMO PARA VILA BENEDITO, CONFORME PROCESSO
Nº 5751/2017, CONTRATO DE REPASSE Nº 251.152-35/2008, À
Licitante: SAN JUAN ENGENHARIA LTDA, Com O Valor Global
De R$ 8.206.086,71 (Oito Milhões Duzentos E Seis Mil, Oitenta E
Seis Reais E Setenta Um Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.01 PROJETO/ATIVIDADE: 1021; ELEMENTO DE DESPESA:
4490.51.00.00 FONTE: 00.01.0000; 00.01.0024. DATA DA
ASSINATURA: 08/06/2018.

AV I S O

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2018. Julgamento De
Recurso. O Prefeito Municipal De Candeias, No Uso De Suas